
GRAND PRIX 2019 SPŁAWIK - PUNKTY
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 14.04 28.04 23.06 07.07 15.09 29.09 13.10 SUMA SUMA PO ODJĘCIU WAGA PO ODJĘCIU

1 Brembor Krzysztof 4 1 1 1 3 3 11 24 13
2 Potyrcha Mirosław 9 4 12 2 4 1 2 34 22
3 Wodziński Patrycjusz 5 3 3 14 6 2 7 40 26
4 Rogiński Sławomir 1 12 2 3 19 11 3 51 32
5 Marszałek Piotr 19 4 2 4 1 15 13 58 39
6 Melerski Adam 6 1 8 13 10 5 12 55 42
7 Gondek Mateusz 3 5 5 11 12 7 19 62 43
8 Wiśniewski Leszek 2 11 5 9 14 8 9 58 44
9 Wiśniewski Krzysztof 26 2 4 5 22 4 8 71 45

10 Kaluźniak Stanisław 19 8 1 10 16 9 5 68 49
11 Zmysłowski Edward 19 10 12 8 11 6 6 72 53
12 Wiśniewski Wiesław 7 9 6 7 18 12 14 73 55
13 Waleron Stanisław 19 3 3 17 13 13 10 78 59
14 Kaszuba Łukasz 12 8 7 16 2 16 18 79 61
15 Paszewski Mirosław 19 6 10 15 8 20 4 82 62
16 Bondarowicz Lech 19 12 11 22 9 14 1 88 66
17 Błasiak Stanisław 11 2 7 12 20 20 16 88 68
18 Brembor Małgorzata 19 14,5 11,5 6 5 20 19 95 75
19 Wilk Kacper 8 5 13 19 22 20 19 106 84
20 Dziembak Mirosław 19 6 13 23 21 10 17 109 86
21 Sprawka Witold 10 10 11 18 22 19 19 109 87
22 Jonowski Edward 26 9 10 23 7 20 19 114 88
23 Kaszuba Tomasz 19 13 9 21 15 18 15 110 89
24 Szczepanik Marek 19 7 6 23 22 17 19 113 90
25 Koc Mirosław 26 11 9 20 17 20 19 122 96
26 Wilk Artur 26 7 8 23 22 20 19 125 99
27 Sobór Dariusz 26 14 4 23 22 20 19 128 102
28 Burdelak Eugeniusz 19 13 13 23 22 20 19 129 106
29 Przewoźny Janusz 19 14 13 23 22 20 19 130 107
30 Kucharski Maksymilian 19 15 13 23 22 20 19 131 108
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0

KADET
1 Kufel Jakub 4 1 4 1 1 2 13 9
2 Cofała Nikola 4 4 2 2 2 3 17 13 8475
3 Plinta Oliwier 4 3 3 3 3 1 17 13 5655
4 Śleszyńska Laura 4 2 1 4 4 4 19 15



GRAND PRIX 2019 SPŁAWIK - WAGA
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 14.04 28.04 23.06 07.07 15.09 29.09 13.10 SUMA

1 Brembor Krzysztof 1345 5220 21415 16930 4955 8400 1550 59815
2 Rogiński Sławomir 2945 2510 19835 14535 1160 5005 7400 53390
3 Marszałek Piotr 4455 15690 13840 7665 4130 1255 47035
4 Wiśniewski Krzysztof 7790 14230 13260 8375 2830 46485
5 Potyrcha Mirosław 345 4440 2820 16635 4410 10105 7680 46435
6 Wodziński Patrycjusz 935 4710 15335 5640 4120 9360 3500 43600
7 Kaluźniak Stanisław 2840 15880 7910 1430 5815 4050 37925
8 Melerski Adam 875 8255 9430 5700 2545 6995 1280 35080
9 Wiśniewski Leszek 2915 2675 10150 9150 1700 6035 2365 34990

10 Gondek Mateusz 1530 4175 12295 7775 2465 6570 34810
11 Waleron Stanisław 4635 15420 5250 1980 4540 1635 33460
12 Wiśniewski Wiesław 510 2815 10910 10565 1260 4555 1240 31855
13 Kaszuba Łukasz 35 3300 10725 5430 5505 4090 29085
14 Zmysłowski Edward 2790 2545 9795 2535 6615 3665 27945
15 Bondarowicz Lech 2115 3355 3400 4520 8440 21830
16 Błasiak Stanisław 255 4945 7820 7605 945 135 21705
17 Paszewski Mirosław 3440 4060 5485 3590 4580 21155
18 Brembor Małgorzata 1040 2830 12170 4360 20400
19 Kaszuba Tomasz 1410 9165 1670 1645 2400 490 16780
20 Szczepanik Marek 3310 8760 2940 15010
21 Sobór Dariusz 1200 10915 12115
22 Sprawka Witold 340 2200 2620 4355 2255 11770
23 Jonowski Edward 2395 4940 4060 11395
24 Koc Mirosław 2185 5965 1715 1295 11160
25 Dziembak Mirosław 3855 890 5175 120 10040
26 Wilk Artur 3405 6480 9885
27 Wilk Kacper 355 4135 3535 8025
28 Burdelak Eugeniusz 1800 1800
29 Przewoźny Janusz 850 850
30 Kucharski Maksymilian 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0

KADET
1 Kufel Jakub 4230 10215 5455 770 20670
2 Śleszyńska Laura 1980 8170 10150
3 Cofała Nikola 705 4250 1000 2225 295 8475
4 Plinta Oliwier 770 2005 515 1350 1015 5655

ŁĄCZNIE WAGA 12385 105105 243590 187120 72130 113335 52985 786650



GRAND PRIX SPINNING 2019
L.P. NAZWISKO IMIĘ 02.06 21.07 04.08 25.08.2019 20.10.2019 PUNKTY SUMAPUNKTY PO ODJĘCIU

SEKTOR PKT SEKTOR PKT SEKTOR PKT SEKTOR PKT SEKTOR PKT SEKTOR PKT
1 Potyrcha Mirosław 3 1460 4 220 2 1420 1 2660 9 19 5760 10
2 Wesołowski Łukasz 6 1380 3 320 1 2920 3 2360 10 23 6980 13
3 Melerski Adam 1 1960 8 120 7 940 2 2640 3 220 21 5880 13
4 Marszałek Piotr 14 2 800 3 1420 8 300 2 480 29 3000 15
5 Kaszuba Łukasz 2 1500 10 100 6 1200 5 800 4,5 140 27,5 3740 17,5
6 Micherda Szymon 5 1440 5 180 5 1280 6 740 10 31 3640 21
7 Koc Mirosław 13 1 1040 4 1360 9 120 9 36 2520 23
8 Wodziński Patrycjusz 4 1440 12 12 4 880 4,5 140 36,5 2460 24,5
9 Wiśniewski Leszek 13 7 120 11 7 380 1 1400 39 1900 26

10 Paszewski Mirosław 14 6 160 9 820 11 9 49 980 35
11 Wiśniewski Wiesław 7 460 12 10 720 10 9 48 1180 36
12 Kaszuba Tomasz 14 9 100 8 840 11 10 52 940 38
13 Śleszyński Cezary 8 420 13 12 11 10 54 420 41
14 Zygarski Adrian 9 220 13 12 11 10 55 220 42
15 Brembor Małgorzata 13 13 12 11 10 59 0 46
16 Brembor Krzysztof 13 13 12 11 10 59 0 46



PUNKTY PO ODJĘCIU



NAJWSZECHSTRONNIEJSZY WĘDKARZ 2019
Spławik Gruntowe Spinning

MIEJSCE Nazwisko Imię I II I II I II SUMA
1 Potyrcha Mirosław 2 1 3 9 1 2 18
2 Wodziński Patrycjusz 3 2 2 5 4 4 20
3 Kaszuba Łukasz 7 2 6 1 2 4,5 22,5
4 Wisniewski Leszek 2 5 4 4 7 1 23
5 Marszałek Piotr 2 1 18 3 2 2 28
6 Melerski Adam 1 5 13 8 1 2 30
7 Wiśniewski Wiesław 6 7 7 7 7 10 44
8 Paszewski Mirosław 6 4 19 15 6 9 59
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